
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА  
Львівської області 

 
Соснівський навчально-виховний комплекс №  13 

 
Н А К А З 

 
05.09.2022​ ​ ​ ​ ​ м. Соснівка​​ ​ ​ ​     № 90 

 
Про організацію проведення  
внутрішнього самооцінювання  
закладу освіти 
 

Відповідно Закону України «Про освіту», «Про загальну середню освіту»,  
керуючись Статутом Соснівського навчально-виховного комплексу №13, 
Положенням про внутрішню систему забезпечення якості освіти Соснівського 
навчально-виховного комплексу №13, з метою розбудови внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти, ефективного проведення внутрішнього само 
оцінювання освітньої діяльності Соснівського навчально-виховного комплексу 
№13 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​Провести внутрішній комплексний аудит освітньої діяльності 
Соснівського навчально-виховного комплексу №13в 2022-2023, 2023-2024 н.р. 

2.​Затвердити склад робочих експертних групи для здійснення внутрішнього 
аудиту за напрямами: 

2.1​За напрямом «Освітнє середовище» ( 2022-2023 н.р.): 
Керівник групи:​  Теслюк Н.Ю., вчитель біології 
Члени групи: 
Від батьків: ​ Хвалібота Олександра Богданівна 

Опанович Зоряна  Ярославівна 
Кузьмів Іванна Романівна, голова БК 

Від учнів: ​ ​ Фоменко Тамара 
Йосифов Данило 

Від закладу: 
Голеня М. С., учитель фізкультури 
Шидлівська О.С., завідувач господарства 
Радик І. М., сестра медична 

2.1.1.Робочій групі здійснити самооцінювання освітнього середовища за 
вимогами: 
- Забезпечення комфортних і безпечних умов навчання та праці; 
- Створення освітнього середовища вільного від насильства; 
- Формування розвивального та мотивуючого до навчання освітнього простору. 



2.2​За напрямом «Система оцінювання здобувачів освіти» ( 2022-2023 н.р.): 
Керівник групи: Дуброва Т. В., заступник директора з НВР 
Члени групи: 

Балій Л.Л. – учитель української мови та літератури 
Базарницька І.Й. – учитель початкових класів, голова  
МО учителів початкових класів 
Вегера А. В. – учитель української мови та літератури 
Забавська З.Є. – учитель математики. 

2.2.1.Робочій експертній групі провести самооцінювання системи 
оцінювання здобувачів освіти за вимогами: 
-Наявність відкритої, прозорої і зрозумілої для здобувачів освіти системи 
оцінювання їх навчальних досягнень; 
-Спрямованість системи оцінювання на формування у здобувачів освіти 
відповідальності за результати свого навчання, здатності до само оцінювання; 
-Застосування внутрішнього моніторингу, що передбачає систематичне 
відстеження та коригування результатів навчання кожного здобувача освіти. 

3.​ До 10.09.2022р. дирекції закладу освіти провести навчання для всіх 
членів робочих груп, індивідуальні консультації та інструктажі для керівників 
груп.  

4.​ Для здійснення самооцінювання застосовувати внутрішній моніторинг 
навчальної діяльності здобувачів освіти, спостереження за освітнім 
середовищем та навчальними заняттями, анкетування, опитування учасників 
освітнього процесу, вивчення документації. 

5.​ Для визначення рівня оцінювання застосувати описовий і кількісний 
підхід. За результатами самооцінювання робочим експертним групам 
підготувати висновки.  

6.​ Упродовж навчального року розглядати на нарадах при директорові, 
засіданнях педагогічної ради, методичних об’єднаннях результати 
самооцінювання та визначати шляхи вдосконалення освітньої діяльності.  

7.​ До 10.06.2023р. оприлюднити результати внутрішнього аудиту за 
напрямами «Освітнє середовище» та  «Система оцінювання здобувачів освіти»   
на сайті закладу.  

8.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                 ​ Ірина КАТАРИНА 
 


	Соснівський навчально-виховний комплекс №  13 
	 
	Н А К А З 
	 
	05.09.2022​​​​​м. Соснівка​​​​​    № 90 

